

# Årsredovisning

för

## MEQIFY AB

559020-6487

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Mattsson, Styrelseledamot

2026-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för MEQIFY AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Verksamheten består av försäljning av konsulttjänster med inriktning på verksamhetsutveckling, äga och förvalta värdepapper, jämte därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen under året har varit lägre än föregående år medan kostnaderna har minskat.

Den utdragna lågkonjunkturen har lett till en ökad risk i verksamheten. Kunduppdragen är färre och det har gjort det svårare att fylla på med nya medarbetare in i nya kunduppdrag.

Med anledning av ovan har företaget dragit ner på konsultverksamheten med anställd personal under hösten 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	12 373	13 150	13 333	13 933
Resultat efter finansiella poster	1 680	1 054	363	1 276
Soliditet (%)	56	44	38	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 278 832	828 983	<b>2 157 815</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-700 000	<b>-700 000</b>
Balanseras i ny räkning		128 983	-128 983	<b>0</b>
Årets resultat			1 322 949	<b>1 322 949</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 407 815</b>	<b>1 322 949</b>	<b>2 780 764</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 407 815
årets vinst	1 322 949
	<b>2 730 764</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	730 764
	<b>2 730 764</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 372 545	13 150 492
Övriga rörelseintäkter		59 734	4 269
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 432 279</b>	<b>13 154 761</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underkonsulter		-124 399	-16 992
Övriga externa kostnader		-1 046 099	-1 164 880
Personalkostnader	2	-9 585 098	-10 939 197
Övriga rörelsekostnader		0	-43
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 755 596</b>	<b>-12 121 112</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 676 683</b>	<b>1 033 649</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 892	19 989
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 583</b>	<b>19 989</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 680 266</b>	<b>1 053 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 680 266</b>	<b>1 053 638</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-357 317	-224 655
<b>Årets resultat</b>		<b>1 322 949</b>	<b>828 983</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 850 080	1 590 112
Övriga fordringar		1 128	91 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		393 288	505 979
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 244 496</b>	<b>2 187 670</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 746 476	2 755 674
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 746 476</b>	<b>2 755 674</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 990 972</b>	<b>4 943 344</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 990 972</b>	<b>4 943 344</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 407 815

1 278 832

Årets resultat

1 322 949

828 983

**Summa fritt eget kapital**

**2 730 764**

**2 107 815**

**Summa eget kapital**

**2 780 764**

**2 157 815**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

110 366

128 286

Skatteskulder

158 337

0

Övriga skulder

1 201 556

1 238 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

739 949

1 418 473

**Summa kortfristiga skulder**

**2 210 208**

**2 785 529**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 990 972**

**4 943 344**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 892	29 892
Försäljningar/utrangeringar	-29 892	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>29 892</b>
Ingående avskrivningar	-29 892	-29 892
Försäljningar/utrangeringar	29 892	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-29 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 5 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Lund

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Thomas Mattsson*  
Thomas Mattsson  
Ordförande  
2026-01-27

*Jonas Harris*  
Jonas Harris  
Verkställande direktör  
2026-01-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-27

Grant Thornton Sweden AB

*Boel Hansson*  
Boel Hansson  
Auktoriserad revisor
